REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail:
info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t¢ bashkéshortit/es dhe t¢
fémijéve madhoré, né bazé € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t¢é disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin
nr.9307, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté
18.09.2012.

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKUROR

GIYQESOR DURRES. Lagjia nr.2, rruga “A.Goga”. DURRES

| 27.03.2014

NE bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,




Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojng né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistoné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqgyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé q¢ nuk éshté e vérteté.
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T¢é dhénat né kété fage jané konfidenciale.

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

BURIMI | KRUIMIT

83120978 (teteqmd e | 100% Iune.dy faqe“;'
_- Te ardhura te kursyera nga paga dhe | tridhjete e nje mije e dyqind
1 shperblimet e wvitit 2013, rezultojne nga | e nente leke e shtatedhjete e
pasqyra e Bank. tete gindarka)
100%
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, date 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né
huadhénie, né leké ose né¢ valuté € huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1é i,

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI

; -| Te ardhura neto nga paga pér vitin 2013, R74. 71 3 1
* (teteqind e shtatedhjete e
kater mije e shtategind e
trembedhjete)

| Honorar nga pjesemarrja si lehtesues ne seminar trajnues | 10800 (dhjete mije e
| ne Shkollen e Magjistratures paguar me daten: 24.05.2013 | teteqind) leke.
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE

NNAI PFRSONAVF IHIRINDIKF DHF FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni

1é plotésoni né folokopje ré iij.

"Periodik/Vietor”

. Empi, Mbiemri, Nénshkeimi 7/

Avis

U



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-5316, Website: www.hidaa.gov.al, [i-mail:
infoahidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PFRSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, femijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé te nenit 22 t€ Tagjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare (€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM

PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté

10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
pasurive, t¢ detyrimeve financiare t& té L e e
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i
ndryshuar, :

. [EUPERINANDOIA |

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe
Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -




Ir;spektori i Pérgjithshém 1 [LDKP-s€, q& t€ verifikojné né t¢ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe
jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné
time.

Shtetasi/sja __ Elderina Frrok Ndoja , bashkéshort/e X >d
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

¢ Subjektit _ Arian Zef Ndoja
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim

.. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi_

Cb e Welezo @/L/\r
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI | KRUIMIT

' Doki_lfmehita |

Gjendje ne llogarine 1rjedhese personale per
vitin 2013. ‘

pese mije e gjashteqind e
gjashtedhjete ¢ dy leke ¢
tetedhjete e kater qindarka)

: Pershknmnpasun me'shlfra dhe mePlesa i L
- :;:N'f'". . G - lngos justifikues |
1 100% | Kontrata e |
' - Pasuna ¢ paluajtshme me nr. zona dhurimit
kadastrale Durres, sip.79434.9 nr.o. rep |
m?2 dhe kol. |
- Pasuria e paluajtshme me nr, zona Dt 26 prill
kadastrale ,  Durres, me 2013
sip. 112777,1 m2
2 Kontrata e
- Pasuria e paluajtshme me nr. . zona dhurimit nr |
kadastrale Durres, sip.§00 m2 "7 rep dhe |
- Pasuria e paluajtshme me nr. zona kol, dt
kadastrale Durres, me sip.800m?2 09 Maj 2013
- Pasuriae paluaitshme me nr. . Zoha
kadastrale , Durres, sip.1800 m2
- Pasuria ¢ paluajtshme me nr zona
: kadastrale Durres, me sip
. 1100m2
3 | Dhurimi i pasurive te paluajtshme ne favor Kontrata ¢ |
: tez dhurimit
-pasuri e paluajtshme e tojit Toke pyll me nr_..  rep|
sip 79 434.9 m?2 nr.pasurie dhe kol, | ©
Durres dt.08  maj |
- pasuri e paluajtshme e Ilojit toke pyll me 2013
sip. 112.777,1m2 nr. Pasurie
14 65,662.84 (gjashtedhje e nga pasqyra |

Baﬁk.(l)

Gjendje ne llogarine rrjedhese, leke, si
person fizik ne ushtrim te aktivitetit privat si
avokate per vitin 2013

Gjendje ne llogarine rrjedhese, euro, si
person fizik ne ushtrim te aktivitetit privat si
avokate per vitin 2013

71,934.47

(shtetedhjete

c

nje mije ¢ nente gind e
tridhjete ¢ kater leke e dyzet
e shtate qindarka
2500 ( dymije e peseqind)

curo

nga pasqyra

[§]
Bank.(1) .
nga pasqyra |
5]
Bank.(1)

"‘ObJeI{tl i deklarimit (Nen14 germa a, b c, g:, di hg]1t nr. 9049 daté 10.04, 2003)
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' a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,

¢} sendet me vleré té vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& cash, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari dhe né

huadhénie, né leké ose  né valuté t&€ huaj;

Nése ky format éshité i pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE VEPRIMTARI PUBLIKE
DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata {itimprurése dhe jo Hitimprurése,
ligensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
n& ¢do organizaté tjetér; pér perludhen nga data e deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&

deklarimit.

é,Pershknmi i t ardhu

L o .:'(Nr Fleteve): - S

Te ardhura te krijuara nga puna si avokate ne baze te
pagesave te kryvera ne banke dhe faturave tatimore
| leshuar klienteve

1.712.860 leke

(nje milion e shtateqind e

dymbedhjete

mije e

teteqind e gjashtedhjete) +

2500 (dy mije

curo

e peseqind)

printim T llogarise
bankare dhe
faturat e T.V.Sh
leshuar klienteve
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre,

L% w’e/m ! fﬂ’ﬂf/fti 7354/3
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i T 10.04.2003, pér pasurité gé€ disponojné vegmas.
* Subjekti/Personi 1 lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private né
Inspektoratin e Lartg, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.
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